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Szkoła Podstawowa nr 72 na Woli Justowskiej, zlokalizowana przy al. Modrzewiowej, ma już nowy

pawilon z salami dydaktycznymi i niezbędnym zapleczem, co zwiększy komfort nauki wszystkich

uruchomionych w tym roku oddziałów – taki był cel rozbudowy placówki, na którą miasto przeznaczyło

7,6 mln zł.

Prace budowlane rozpoczęły się w 2021 r., a ich zakres obejmował budowę nowego,

dwukondygnacyjnego budynku o prostej, nowoczesnej formie, z układem funkcjonalnym

właściwym dla tego typu obiektów, przystosowanego do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Dodatkowy pawilon szkolny został połączony z salą gimnastyczną za pomocą łącznika.

Wewnątrz znajduje się sześć nowoczesnych sal lekcyjnych, toalety, pomieszczenia

administracyjne i gospodarcze oraz szatnie dla uczniów. Zmieniło się także otoczenie budynku:

wykonano nowe ciągi komunikacyjne oraz dodatkowe miejsca parkingowe.

Nowy budynek zapewnia komfortową przestrzeń do nauki dla około 150 uczniów. W tym roku

szkolnym do placówki uczęszcza ponad 450 uczniów, którzy uczą się w 20 oddziałach.

 

Przypomnijmy – rozbudowana Szkoła Podstawowa nr 72 to jeden z sześciu obiektów

oświatowych oddanych do użytku w tym roku. Pozostałe inwestycje to: nowa Szkoła

Podstawowa nr 20 przy ul. Agatowej (Złocień), nowy budynek Samorządowego Przedszkola nr

38 przy ul. Jabłonkowskiej (Bronowice), dodatkowy budynek Samorządowego Przedszkola nr

187 na os. Piastów (Nowa Huta), dodatkowy budynek Szkoły Podstawowej nr 67 przy ul.

Kaczorówka (osiedle Tonie) oraz zaadaptowany były budynek szkolny na os. Willowym 35

(Nowa Huta), do którego przeniosła się Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy

Psychologiczno-Pedagogicznej (wcześniej mieszcząca się przy ul. Półkole 11).

Wszystkie inwestycje zrealizowało Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie, które

odpowiada za modernizację i rozwój infrastruktury samorządowych szkół, przedszkoli i

placówek.
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